
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail: marina.arena.te@istruzione.it 
 
                                               Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

Prot.n. AOOUSPTE -                                                                                                             Teramo, 19.10.2016 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Visto il proprio provvedimento prot. n. 4164 del 28/08/2014 con cui sono state pubblicate le GAE, valide per il 
triennio 2014/2017del personale Docente ed Educativo di ogni ordine e grado; 
 
 Vista la nota prot. n. 3782 del 27/07/2016 dell’Ufficio Contenzioso dell ‘A.T.P di Teramo con la quale si 
ordinava all’Ufficio GAE l’attribuzione, per il triennio 2014/2017, di pp. 168 alla Prof.ssa D’Andreagiovanni Paola e di 
pp. 179  alla Prof.ssa Marroni Maria Cristina, nella Classe di Concorso A051 e la relativa rettifica nelle GAE, in 
esecuzione della sentenza della Corte di Appello dell’Aquila n. 143 pubblicata in data 11/02/2016; 
 
 Considerato che la Docente D’Andreagiovanni Paola è stata nominata in Ruolo ai sensi della Legge 107/2015 
fase “B”  da GAE su Posto di Sostegno nella Scuola Secondaria di I grado nella Provincia di Modena ed assegnata dal 
01/09/2016 con le operazione di mobilità nazionale –fase B- in Emilia Romagna Ambito 0022 – Provincia di Rimini; 
 
 Considerato che la Docente Marroni Maria Cristina è stata nominata in Ruolo ai sensi della Legge 107/2015 
fase “C”  da GAE su Posto Comune nella Scuola Secondaria di II grado nella Classe di Concorso A051 nella Provincia 
di Teramo ed assegnata dal 01/09/2016 con le operazione di mobilità nazionale –fase C- in Abruzzo Ambito 04 – 
Provincia di Teramo; 
 
 Considerato che l’ultimo nominato in Ruolo su Posto di Sostegno nella Scuola Secondaria di II grado in 
questa Provincia nella fase “0” prevista dalla Legge 107/2015 risultava collocato al posto n. 1 con pp. 148 e che 
pertanto la Prof.ssa D’Andreagiovanni Paola, sarebbe stata utilmente collocata per l’Immissione in Ruolo, nella fase “0” 
della predetta Legge 107/2015 di questa Provincia; 
 
 Considerato che l’ultimo nominato in Ruolo su Posto Comune nella Scuola Secondaria di II grado in questa 
Provincia nella fase “A” prevista dalla Legge 107/2015 risultava collocato al posto n. 1 con pp. 171 e che pertanto la 
Prof.ssa Marroni Maria Cristina, sarebbe stata utilmente collocata per l’Immissione in Ruolo, nella fase “A” della 
predetta Legge 107/2015 di questa Provincia; 
 
 Ravvisata l’estrema complessità delle operazioni Provinciali e Nazionali svolte nell’attuazione del Piano 
Straordinario delle assunzioni, previste dalla Legge 107/2015, in varie e successive fasi ormai definite e concluse e la 
conseguente impossibilità di revocare le immissioni in ruolo già effettuate; 
 
 Ritenuto di dover dare esecuzione alla predetta Sentenza della Corte di Appello dell’Aquila n. 143 del 
11/02/2016; 
 

DISPONE 
 

 Art. 1) La docente D’Andreagiovanni Paola 18/01/1979 TE è individuata quale destinataria di Contratto a 
Tempo Indeterminato su Posto di Sostegno nella Scuola Secondaria di II grado di questa Provincia ai sensi della Legge 
107/2015 – fase “0” con decorrenza dal 01/09/2015, fatti salvi i benefici giuridici ed economici comunque acquisiti a 
seguito della precedente nomina, ed è assegnata  d’Ufficio, presso la sede  ITC “Zoli” di Atri. 
 
 Art. 2)  La docente Marroni Maria Cristina 09/08/1975 TE è individuata quale destinataria di Contratto a 
Tempo Indeterminato su Posto Comune di II grado nella Classe di Concorso A051 di questa Provincia, ai sensi della 
Legge 107/2015 – fase “A” con decorrenza dal 01/09/2015, fatti salvi i benefici giuridici ed economici comunque 
acquisiti a seguito della precedente nomina. 
 
 Avverso il presente provvedimento è possibile esperire rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0005397.19-10-2016

mailto:csa.te@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail: marina.arena.te@istruzione.it 
 
                                               Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

• Alla Docente D’Andreagiovanni Paola presso TEMM834013 - MAMBELLI BARNABEI – ATRI 
          SEDE 

• ABR0000004 - ABRUZZO AMBITO 0004 
          SEDE 

• Alla docente  Marroni Maria Cristina presso TEPS04000V - LICEO SCIENT. ANNESSO CONVITTO 
          SEDE  

• EMR0000022 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0022 
          SEDE 

• SITO  
          SEDE 

 
 

    
 
                                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                         Massimiliano Nardocci 

 

mailto:csa.te@istruzione.it

		2016-10-19T12:13:51+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




